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4.Sınıf Trafik Güvenliği Konu Özetleri 

 

1.Ünite  : Trafikte Güvenlik 

Konu  : Taşıtlara Binerken ve Taşıtlardan İnerken 

 

Ulaşım taşıtlarına binerken ve taşıtlardan inerken olduğu gibi yolculuk esnasında da 

uyulması gereken kurallar vardır. Bu kurallara uymak trafik güvenliğinin sağlanmasına katkı 

sağladığı gibi ulaşım süresinin kısalmasına da katkı sağlar. 

 

Belediye otobüslerinde olduğu gibi, yolcuların binmeleri ve inmeleri için farklı kapılar 

ayrılmış ise bu kapılar amacına uygun kullanılmalıdır. Yani ön kapıdan binilmeli, orta ve arka 

kapılardan inilmelidir. 

 

Belediye otobüslerinde olduğu gibi okul servislerine de tek sıra hâlinde binilmelidir. 

Okul servislerine binen öğrenci hemen koltuğa oturup emniyet kemerini takmalıdır. Okul 

servislerinde ayakta yolculuk yapmanın yasak olduğu unutulmamalıdır. 

 

Metro gibi aynı kapıdan binilen ve inilen taşıtlarda inen yolcuya öncelik verilmelidir. 

İnmek isteyen yolcu ne kadar çabuk inerse binmek isteyen yolcular için o kadar çabuk yer 

açılacağı unutulmamalıdır. 

 

Otomobil gibi özel taşıtların sağ kapısından binilmeli ve inilmelidir. Yolculuk süresince 

emniyet kemeri takılı olmalı ve asla taşıtlardan dışarıya el, kol ve kafa çıkarılmamalıdır. 

 

Tren, tramvay, gemi ve uçak gibi tarifeli taşıtlara binmek için zamanında hazır 

olunmalı, yetkililerin yapacağı açıklama ve yönlendirmelere uyulmalıdır. Asla can güvenliğini 

tehlikeye atacak davranışlarda bulunulmamalıdır. 

 

Toplu taşımanın yapıldığı tüm taşıtlarda diğer yolcular ve şoför rahatsız edilmemelidir. 

Yolculardan özel mazereti olanlara (yaşlılara, hamilelere, hastalara, yanında küçük çocuk 

olanlara ve engellilere) yer verilmelidir. Gerekli hâllerde onların taşıta binmesine, koltuklara 

oturmasına ve taşıttan inmelerine yardım edilmelidir. 

 

Toplu taşıma araçlarını kendimize ait taşıtları kullandığımız gibi temiz ve özenli 

kullanmalıyız. Bu taşıtların kirletilmesi, yıpratılması ve bunlara zarar verilmesi yolculuk 

konforunu azaltır. Ayrıca bakım, onarım ve yenileme giderlerini arttırarak ülke ekonomisine 

zarar verir. 

 

Bisiklet tek kişilik bir araçtır. Yani, yolcu taşınamaz. Motosiklet ile yolcunun da kask 

takarak güvenlik önlemi alması şartı ile bir yolcu taşınabilir. 


